
Ufficio Socio Culturale

Determina di Liquidazione N.36 del 08/03/2024

Registro Generale N. 86 del 08/03/2024

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE ALL’ASSOCIAZIONE VIVERE  FRAZZANÒ  PER  L’ORGANIZZAZIONE E
REALIZZAZIONE DEL CARNEVALE FRAZZANESE 2024  CIG B018AD9852

Il  08/03/2024 presso, il  Comune suddetto, il  sottoscritto  Dott. Antonio Mileti nella

qualità di  Responsabile della  posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa,  avvalendosi

delle facoltà derivanti dalle leggi vigenti adotta il seguente provvedimento.



DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 36 DEL 08/03/2024

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALL’ASSOCIAZIONE VIVERE FRAZZANÒ PER L’ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE
DEL CARNEVALE FRAZZANESE 2024  CIG B018AD9852

PREMESSO che con  determina n. 44 del 01.02.2024 si è impegnata somma di € 1.200,00 comprensiva di
IVA,  in favore dell’  Associazione Socio Culturale “Vivere Frazzanò” con sede in  Via Vittorio
Veneto 6, per l’organizzazione e la realizzazione  del Carnevale Frazzanese 2024 – CIG B018AD9852;
VISTA la fattura n. FPA 3/24 del 19.02.2024 dell’Associazione Socio Culturale “Vivere Frazzanò” ,
acquisita agli atti di questo Ente in data  20.02.2024 al prot. n. 764 (in atti);
RITENUTO di  dover  procedere  al  pagamento  del  saldo  stante  che  la  manifestazione  de  quo  è  stata
effettivamente realizzata;
VISTA  la determina sindacale n. 01 del 04.01.2024, relativa alla nomina del sottoscritto quale responsabile
dell’Area Amministrativa;

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, così come integrato dal testo coordinato delle Leggi
Regionali relativo all’ordinamento degli Enti Locali;

D E T E R M I N A

1. LIQUIDARE in favore dell’ Associazione Socio Culturale “Vivere Frazzanò” con sede in
Via  Vittorio  Veneto  6,   la  somma  di  €  1.200,00   per  l’organizzazione  e  realizzazione  del
Carnevale Frazzanese 2024 – CIG B018AD9852

2.  FARE FRONTE alla relativa spesa  con i fondi appositamente prenotati  al  capitolo 10720501
imp. 902 del bilancio, giusta propria determinazione n. 44  del 01.02.2024;

3. DI DISPORRE, ai sensi dell'articolo 29 del D. Lgs, n, 50/2016 e s.m.i, la pubblicazione del
presente  provvedimento  sul  sito  istituzionale  -  sezione  “Amministrazione  trasparente”  -
Bandi di gara e contratti/Affidamento lavori, servizi e forniture;

4. DI DARE MANDATO di pubblicare il presente provvedimento:
- per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online, 
-permanentemente  nell’apposita  sezione  del  sito  istituzionale  dell’Ente  “Atti
amministrativi”;

 DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo dalla data di apposizione del 
visto da parte del Responsabile dell’area economico-finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 
18/8/2000 n. 267.

2024 descrizione fattura: CIG: importo:



DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 36 DEL 08/03/2024

FPA 3/24
del 19/02/2024

associazione in regime agevolato 398/91 ed esonerata 
dall'applicazione dello split payment

€ 1.200,00

Capitolo

2024/107205011 - SPESA PER CONTRIBUTI PER ATTIVITA',RICREATIVE ,SPORTIVE, CULTURALI ,ETC.
Impegno

2024.902 - ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CARNEVALE 2024
Atto amministrativo

 del 
Beneficiario

ASSOCIAZIONE SOCIO  CULTURALE 'VIVERE FRAZZANO''
Modalità di pagamento

BONIFICO

1.200,00

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
Dott. Antonio Mileti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 08/03/2024



COMUNE DI FRAZZANO'

Pareri

15

LIQUIDAZIONE ALL’ASSOCIAZIONE VIVERE FRAZZANÒ PER L’ORGANIZZAZIONE E
REALIZZAZIONE DEL CARNEVALE FRAZZANESE 2024  CIG B018AD9852

2024

Ufficio Socio Culturale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

08/03/2024Data

Visto Favorevole

Dott. Mileti Antonio

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 08/03/2024



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  la  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  Trasparenza

dell’azione  Amministrativa,  sarà  pubblicata  all’albo  on-line  dell’ente  dal  giorno  11/03/2024 e  vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Frazzanò, 11/03/2024

Il Responsabile alla Pubblicazione


